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HIDRAVLICNI PRIKLJUCEK KOTNI VRTLJIVI - SWVE
38 SM

Kategorija: HIDRAVLICNI PRIKLJUCKI
Sifra: TN111-38SM
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(slika je simboli¢na)

Kratek opis

“RASTELLI
RACCORDI

Hidravli¢ni prikljucki Rastelli Raccordi igrajo klju¢no vlogo pri
vzpostavljanju trdnih hidravli¢nih sistemov, saj omogocajo
varno in zanesljivo povezovanje cevovodov ter ucinkovito
prenasanje moci. Pri nasi ponudbi hidravli¢nih priklju¢kov
zdruzujemo vrhunsko kakovost, natanc¢nost in inovativne
resitve, ki so klju¢nega pomena za optimalno delovanje
vasih hidravli¢nih sistemov.

Temperaturno obmocdje brez redukcij tlaka z namescéenimi
jeklenimi prikljucki s tesnili iz NBR (standard) in FPM (po
narocCilu): NBR (Perbunan): od -35 do +100°C - FPM (Viton):
od -25 do +120°C

Kotni nastavljiv priklju¢ek z votlim vijakom.

Tehni¢ne Specifikacije

Material

Serija

Dimenzija | [mm]
Dimenzija d [D]
Dimenzija L10 [mm]
Dimenzija L11 [mm]
Dimenzija F [@]
Dimenzija CH2 [mm]
Dimenzija L3 [mm]
Dimenzija CH1 [mm]
Dimenzija CH [mm]
Dimenzija L [mm]
Dimenzija L12 [mm]
Obratovalni tlak [bar]
Dimenzija N [d]

Jeklo, pocinkano
Tezka

22

38 S (M52x2)
42,5

43,5

48X2

55

58,5

60

70

75,5

93

250

55


mailto:info@podjetje-trg.si
https://www.karcher-trg.si/
https://www.karcher-trg.si/hidravlicni-prikljucek-kotni-vrtljivi-swve-38-sm
https://www.karcher-trg.si/hidravlicni-prikljucek-kotni-vrtljivi-swve-38-sm
https://www.karcher-trg.si/hidravlicni-prikljucek-kotni-vrtljivi-swve-38-sm
https://www.karcher-trg.si/hidravlicni-prikljucki

